A J P de Souza & CIA Comercio Atacadista Limitada - ME

CNPJ 31.070.140/0001-60
RUA PINTO JÚNIOR, Nº 48, PRADO  RECIFE  PE
EMAIL: vendas.multiplicanegocios@gmail.com
CEP. 50.830-060  CONTATO: 81 - 3099-1310

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 059/2022

MODALIDADE: ELETRÔNICO
CRITÉRIO: MENOR PREÇO
DATA E HORA DE ABERTURA: 22/04/2022 às 14h

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A empresa A J P de Souza & CIA Comercio Atacadista Limitada - ME, sob a Inscrição Estadual n°
0784288-07, sob a inscrição municipal n° 619.098-7 e CNPJ  31.070.140/0001-60, firma estabelecida na
Rua Pinto Júnior, nº 48, Prado, Recife  PE, telefone (81) 3099-1310, neste ato representada por seu
Diretor o Srº Luiz Gil Martins de Souza, Brasileiro, divorciado, Empresário, CPF Nº 586.495.904-97, Cédula
de Identidade, 2.847.097-SDS, vem apresentar a seguinte proposta de preços, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

2

Conjunto escolar ensino fundamental para aluno com
altura de 1 mt. compreendida entre 1,50 e 1,80m

FABRICANTE:  AJP
MARCA: DMK

MODELO: CONJAL

UND 500
 R$

300,00
 R$

150.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 150.000,00
Cento e cinquenta mil reais.

- Validade da proposta: 60 dias;
- Prazo de entrega: 5 dias;
- Prazo de pagamento: 30 dias.

DECLARAÇÕES:

 Estão inclusos no valor da proposta: impostos, frete, taxas, horas extras e outras despesas

de qualquer natureza;
 Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas

diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais,
trabalhistas e previdenciários, fretes, seguro e quaisquer outros custos e despesas incidentes

A J P de Souza & CIA Comercio Atacadista Limitada - ME

CNPJ 31.070.140/0001-60
RUA PINTO JÚNIOR, Nº 48, PRADO  RECIFE  PE
EMAIL: vendas.multiplicanegocios@gmail.com
CEP. 50.830-060  CONTATO: 81 - 3099-1310

sobre o fornecimento.
 Declaramos a elaboração independente de proposta;
 Declaramos, sob as penalidades cabíveis, da inexistência de fatos supervenientes

impeditivos para nossa habilitação no presente certame;
 Declaramos sob pena de inabilitação, que não empregamos menores de dezoito anos em

trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer
trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos;

 Declaramos que atendemos aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006 para ser
enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte;

 Declaramos que concordamos com todos os termos do edital
 Declaramos para os devidos fins de comprovação que todos os produtos cotados, possuem

garantia de 12 meses.

Declaramos que nossos produtos são de origem Nacional.
Seguem nossos dados bancários para complementar o nosso cadastro junto à:
Banco Bradesco
Agência nº 2518
Conta Corrente nº 40992-8
A J P de Souza & CIA Comercio Atacadista Limitada - ME
CNPJ 31.070.140/0001-60
vendas.multiplicanegocios@gmail.com

RECIFE, 22 DE ABRIL DE 2022.

__________________________________________________

A J P de Souza & CIA Comercio Atacadista Limitada - ME
CNPJ 31.070.140/0001-60

RECIFE - PE